
 
 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 29/01/2016  № 7/4-116 

с. Мелекине 

Про надання матеріальної допомоги 

         Розглянувши заяви громадян про надання матеріальної допомоги та 

наданні документи, керуючись ст. 26, ч. 2 ст. 59 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

         сільська рада 

         ВИРІШИЛА: 

1. Надати матеріальну допомогу в розмірі 2500 (дві тисячі п’ятсот) 

гривень громадянам: 

 Корміліній Таїсії Василівні  , с. Мелекіне, вул. Гагаріна ,9. 

2. Надати матеріальну допомогу в розмірі 2000 (дві тисячі) гривень 

громадянам: 

 Ніколаєнко Валентині Вікторівні, с. Мелекіне, вул. Гагаріна, 35; 

 Ісаєвій Олександрі Вікторівні, с .Портівське, вул. Молодіжна, 9. 

3. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1500 (одна тисяча п'ятсот ) 

гривень громадянам: 

 Федотову Сергію Петровичу , с. Мелекіне, вул. Братів Щербань, 

68 а; 

 Товтіній Марині Вікторівні, с. Мелекіне, вул. Братів Щербань,21. 

4. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000 (тисяча) гривень гр. 

  Бузівському Олександру Михайловичу, с. Білосарайська Коса, 

вул. Безуха, 38. 

5. Надати матеріальну допомогу в розмірі 600 (шістсот) гривень для 

придбання дров громадянам: 

 Волкову Олексію Михайловичу, с. Портівське, вул. Леніна, 16; 

 Батиренко Марії Григорівні, с. Білосарайська Коса, вул. Безуха,42; 

 Збандут АмінатАбдулахівні, с. Білосарайська Коса, вул. Азовська ,41 ; 

 Пугачовій Анастасії Іванівні, с. Мелекіне, вул. Гагаріна,153; 

 Пугачовій Тетяні Миколаївні, с. Мелекіне, вул., Морська,11, кв.6; 

 Куліковій Людмилі Миколаївні, с. Білосарайська Коса, вул. Азовська, 

28; 

 Андрущенко Валентині Миколаївні, с. Глибоке, вул. Глибока,17 кв.2; 

 Андрущенко Петро Григорійовичу, с. Глибоке, вул. Глибока,8; 

6. Надати матеріальну допомогу в розмірі 600 (шістсот) гривень для 

ремонту будівлі громадянки Гордійчук Надії Федорівні, с. Мелекіне, 

вул. Леніна, 62. 



7. Надати матеріальну допомогу в розмірі 600 (шістсот) гривень 

учасникам бойових дій на оздоровлення: 

 Лук’яненко Івану Григоровичу, с. Бурякова Балка, вул. Леніна,3; 

  Ручка Миколі Вікторовичу, с. Портівське, вул. Садова, 7; 

  Волкову Олексію Михайловичу, с. Портівське, вул. Леніна,16/2; 

 Щукіну Вячеславу Степановичу, с. Мелекіне, вул. Братів Щербань, 

61А; 

 Сергєєву Сергію Миколайовичу, с. Мелекіне, вул. Зелена,20, кв.6; 

 Бабіч Анатолію Івановичу, с. Мелекіне, вул. Гагаріна,70в;  

 Котлубей Олександру Григорійовичу, с. Мелекіне ,вул. Азовська, 1; 

 Федорову Олександру Митрофановичу, с. Мелекіне, вул. Азовська, 

33; 

 Кобаль Івану Івановичу, с. Мелекіне, вул. Азовська ,3; 

 Терентьєву Олександру Сергійовичу, с. Білосарайська Коса, вул. 

Безуха, 209а; 

 Гринчук Олександру Васильовичу, с. Бурякова Балка, вул. Леніна, 6.  

8. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О. В. провести необхідні бухгалтерські розрахунки, щодо 

надходження коштів на рахунки вищевказаних осіб. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Сидоренко О. В. 

 

Сільський голова        В. П. Попович 


